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Kita AbenteuerWelt

Datum
02.01.
19.01.-30.01.

04.02. + 11.02.

11.02.

13.02.
23.02.-06.03.
13.03.
Marz-April
25.03.

April

April
April-Juli
25.04.

13.05.

15.05.

01.06.
15.06.-19.06.

09.07. + 10.07.

15.07.

Juli

Juli
20.07.-07.08.
August

Thema

Schlief3tag (alle)

Flughafen (Eisbaren)

Hospitationstage (Krippe)
Elternvertretersitzung (Elternvertreter)
Fasching (alle)

Feuerwehr und Polizei (alle)
Strukturtag (Kita geschlossen!)
LeihhUhner (alle)

Elternabend (gruppenlbergreifend)
»Wir‘-Projekt (Kindergarten)
Dino-Projekt (Seeléwen)

Projekt ,Mein Zuhause!” (Krippe)
Aktiv-Tag (alle Eltern und Kinder)
Herzensmensch-Tag (Kinder und Herzensmenschen)
Schlief3tag (Kita geschlossen!)
Internationaler Kindertag (alle)
Farbwoche (alle)
Abenteuer-Schulkinder-Ubernachtung (Abenteuer-Schulkinder)
Sommerfest (alle)

Umgewohnungen (Krippe in Kita)
Abschied Krippenfest (Krippe)
Sommerschlief3zeit (Kita geschlossen!)
Eingewdhnungen (Krippe)

pme lernwelten



23.08.
September
20.09.
25.09.
Oktober
02.10.
November
11.11.
20.11.
Dezember
09.12.
23.12.

Schitzenausmarsch (alle)

Kleine Forscher (alle)

Welt-Kindertag (alle)
5-Jahre-Jubilaum (alle)

,Ich kann“-Projekt (Seeléwen)
Strukturtag (Kita geschlossen!)
Projekt Baustelle (Krippe)

Lichterfest (alle und Eltern)

Tag der Kinderrechte und Vorlesetag (alle)
Lebendiger Adventskalender (abends)
Das grof3e Backen (Kinder und Eltern)
Schlief3tag (Kita geschlossen!)
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